
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

19.409.408/0001-

40

Não SANDRO ALVES DA SILVA 006.527.796-11

NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 27.879.590/0001-

20

Sim RAFAEL ELOIR FERREIRA 002.812.110-43

PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA

LTDA

08.315.916/0001-

42

Sim BRUNO RODRIGUES DA SILVA
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2023 LICIT.:  PREG 00035-2023 DATA DE ABERTURA:  02/10/2023

VENCEDOR:  DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA CÓDIGO:  9868

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (009674) CAMARA DE AR 1000X20. Q QBOM 20.0000 UN 145,3000 2.906,00 8.44 1

002 - (009675) CAMARA DE AR 1400-24 MAGGION 12.0000 UN 341,8000 4.101,60 5.04 1

003 - (009676) CAMARA DE AR PNEU 110.90-17 TECHNIC TECNIC 8.0000 UN 33,0000 264,00 1.05 1

004 - (009677) CAMARA DE AR PNEU 12.4-24 PEGASUS 4.0000 UN 220,0000 880,00 3.38 1

005 - (009678) CAMARA DE AR PNEU 12.5-80R18 PEGASUS 4.0000 UN 196,5000 786,00 1.80 2

006 - (009679) CAMARA DE AR PNEU 16.9-24 PROMETEC 24T800 4.0000 UN 420,0000 1.680,00 4.39 1

007 - (009680) CAMARA DE AR PNEU 17.5 25L3 PEGASUS 6.0000 UN 430,0000 2.580,00 2.12 1

011 - (009684) CAMARA DE AR PNEU 18-4-30 MAGNUN - MAGNUM 4.0000 UN 505,0000 2.020,00 4.95 1

008 - (009681) CAMARA DE AR PNEU 90.90-18 VULCANBOR 8.0000 UN 27,6000 220,80 0.00 0

009 - (009682) CAMARA DE AR PNEU 90.90-19 VULCANBOR 2.0000 UN 43,0000 86,00 1.60 1

010 - (009683) CAMARA DE AR PNEU D.80.100-18 TECHNIC 8.0000 UN 27,6000 220,80 0.00 0

012 - (009685) PNEU 110.90-17 TECNIC T&C 6.0000 UN 275,0000 1.650,00 2.40 1

032 - (009705) PNEU 205-70 R15 BARUM BRAVURIS AT 12.0000 UN 652,0000 7.824,00 0.18 1

045 - (017833) PNEU 700X16 10 LONAS. ANTEO AT59 8.0000 UN 745,0000 5.960,00 2.44 1

014 - (009687) PNEU 90.90-18 TECNIC TIGER 6.0000 UN 178,2500 1.069,50 0.00 0

015 - (009688) PNEU DIANT.80.100-18 TECNIC SPORT 6.0000 UN 167,4000 1.004,40 2.31 2

016 - (009689) PNEU DIANT.90.90-19 TECNIC T&C 4.0000 UN 240,0000 960,00 3.83 2

017 - (009690) PNEU NOVO 1000R20 DIANT.LISO SESTANTE STEER 20.0000 UN 1.880,0000 37.600,00 15.97 7

018 - (009691) PNEU NOVO 1000R20G TRAS MISTO SESTANTE MULTIAXLE 16.0000 UN 2.370,0000 37.920,00 0.39 1

019 - (009692) PNEU NOVO 12.5-80R18 10L S/CAM PIRELLI PN12 4.0000 UN 2.137,0000 8.548,00 12.80 5

023 - (009696) PNEU NOVO165/70R13 DUNLOP SP TOURING 130.0000 UN 330,0000 42.900,00 6.53 4

028 - (009701) PNEU NOVO 175-65 R14 BARUM BRAVURIS 10.0000 UN 378,0000 3.780,00 0.09 1

026 - (009699) PNEU NOVO 175-70R13 LISO DUNLOP SP TOURING 60.0000 UN 335,0000 20.100,00 5.11 2

027 - (009700) PNEU NOVO 175-70R14 LISO BARUM BRAVORIS 140.0000 UN 373,0000 52.220,00 10.15 4

046 - (017852) PNEU NOVO 185/65 R14 LISO. DONLOP SP TOURING 20.0000 UN 398,0000 7.960,00 5.18 3

029 - (009702) PNEU NOVO 185-70 R14 BARUM BRAVURIS 40.0000 UN 405,0000 16.200,00 10.16 6

030 - (009703) PNEU NOVO 185 R14 FALKEN R51 16.0000 UN 570,0000 9.120,00 2.24 1

031 - (009704) PNEU NOVO 195 60 R15 DUNLOP FM800 20.0000 UN 415,0000 8.300,00 10.23 4

048 - (024990) PNEU NOVO 195 65 R15 RADIAL DUNLOP FM800 20.0000 UN 447,0000 8.940,00 8.33 3

034 - (009707) PNEU NOVO 215-75 R17,5 MISTO PIRELLI FG01 30.0000 UN 1.249,0000 37.470,00 23.69 10

037 - (009711) PNEU NOVO 235-75 R17,5 DUNLOP SP320 10.0000 UN 1.425,0000 14.250,00 7.11 2

039 - (009713) PNEU NOVO 275-80R 22,5 MISTO SESTANTE MULTIAXLE 28.0000 UN 1.994,0000 55.832,00 14.46 6

040 - (009714) PNEU NOVO TRAS.18-4-30 10LONAS ANTEO VA 4.0000 UN 4.037,0000 16.148,00 8.10 3

041 - (009715) PNEU NOVO TRATOR 12.4-24 10L PIRELLI MT95 4.0000 UN 1.935,0000 7.740,00 17.31 9

042 - (009716) PROTETOR 1000X20 CAMARA DE AR ECOBOR 20R 20.0000 UN 71,0000 1.420,00 0.42 2

TOTAL DO PARTICIPANTE DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 420.661,10

VENCEDOR:  NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (009693) PNEU NOVO 1400X24(12L C/CAM) MAGGION 10.0000 UN 3.130,0000 31.300,00 10.83 5

021 - (009694) PNEU NOVO 1400X24(12L S/CAM) MAGGION 10.0000 UN 3.590,0000 35.900,00 7.95 3

022 - (009695) PNEU NOVO 1400X24(16L S/CAM) MAGGION 10.0000 UN 3.590,0000 35.900,00 7.95 2

033 - (009706) PNEU NOVO 215-75 R17,5 LISO STEELMARK 60.0000 UN 930,0000 55.800,00 3.72 2

035 - (009708) PNEU NOVO 225 65 R16 S/ CAMERA GOODYEAR 18.0000 UN 930,0000 16.740,00 0.23 1

044 - (015928) PNEU NOVO 225 75 R16 S/CAMARA GOODYEAR 16.0000 UN 1.005,0000 16.080,00 0.63 3

038 - (009712) PNEU NOVO 275-80R 22,5 LISO STEELMARK 48.0000 UN 1.689,9900 81.119,52 10.72 7

TOTAL DO PARTICIPANTE NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 272.839,52

VENCEDOR:  PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (009686) PNEU NOVO 16.9-24 12L RETRO FIRESTONE 4.0000 UN 3.986,0000 15.944,00 5.04 2

024 - (009697) PNEU NOVO 17.5/25 L3 12L S/C TITAN 6.0000 UN 6.323,0000 37.938,00 0.01 1

025 - (009698) PNEU NOVO 17.5/25 L3 16L S/C TITAN 4.0000 UN 6.323,0000 25.292,00 0.01 1

047 - (022966) PNEU NOVO 195 55 R15 CARGA 88H FIRESTONE 20.0000 UN 409,0000 8.180,00 12.18 3

043 - (015927) PNEU NOVO 205 60 R16 BARUM 10.0000 UN 618,0000 6.180,00 10.29 5

036 - (009710) PNEU NOVO 235-75 R15 FIRESTONE 14.0000 UN 849,0000 11.886,00 13.04 7
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

049 - (024991) PNEU NOVO 265 70 R16. FIRESTONE 6.0000 UN 924,0000 5.544,00 10.43 5

TOTAL DO PARTICIPANTE PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 110.964,00

TOTAL DO PROCESSO: 804.464,62

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2023 LICIT.:  PREG 00035-2023 DATA DE ABERTURA:  02/10/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 023 - (009696) PNEU NOVO165/70R13 QTD.: 130.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA OFERTA:  42.900,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 7 Não

ITEM: 038 - (009712) PNEU NOVO 275-80R 22,5 LISO QTD.: 48.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA OFERTA:  81.119,52

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 10 Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00130-2023 LICIT.:  PREG 00035-2023 DATA DE ABERTURA:  02/10/2023

ITEM QTDE. UN.

050 - (024992) PNEU NOVO 205 65 R16. 12.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00130-2023 LICIT.:  PREG 00035-2023 DATA DE ABERTURA:  02/10/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (009674) CAMARA DE AR 1000X20. DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 2.906,00

002 - (009675) CAMARA DE AR 1400-24 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.101,60

003 - (009676) CAMARA DE AR PNEU 110.90-17 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 264,00

004 - (009677) CAMARA DE AR PNEU 12.4-24 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 880,00

005 - (009678) CAMARA DE AR PNEU 12.5-80R18 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 786,00

006 - (009679) CAMARA DE AR PNEU 16.9-24 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.680,00

007 - (009680) CAMARA DE AR PNEU 17.5 25L3 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 2.580,00

011 - (009684) CAMARA DE AR PNEU 18-4-30 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 2.020,00

008 - (009681) CAMARA DE AR PNEU 90.90-18 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 220,80

009 - (009682) CAMARA DE AR PNEU 90.90-19 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 86,00

010 - (009683) CAMARA DE AR PNEU D.80.100-18 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 220,80

012 - (009685) PNEU 110.90-17 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.650,00

032 - (009705) PNEU 205-70 R15 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 7.824,00

045 - (017833) PNEU 700X16 10 LONAS. DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.960,00

014 - (009687) PNEU 90.90-18 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.069,50

015 - (009688) PNEU DIANT.80.100-18 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.004,40

016 - (009689) PNEU DIANT.90.90-19 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 960,00

017 - (009690) PNEU NOVO 1000R20 DIANT.LISO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 37.600,00

018 - (009691) PNEU NOVO 1000R20G TRAS MISTO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 37.920,00

019 - (009692) PNEU NOVO 12.5-80R18 10L S/CAM DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.548,00

020 - (009693) PNEU NOVO 1400X24(12L C/CAM) NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 31.300,00

021 - (009694) PNEU NOVO 1400X24(12L S/CAM) NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 35.900,00

022 - (009695) PNEU NOVO 1400X24(16L S/CAM) NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 35.900,00

023 - (009696) PNEU NOVO165/70R13 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 42.900,00

013 - (009686) PNEU NOVO 16.9-24 12L RETRO PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 15.944,00

024 - (009697) PNEU NOVO 17.5/25 L3 12L S/C PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 37.938,00

025 - (009698) PNEU NOVO 17.5/25 L3 16L S/C PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 25.292,00

028 - (009701) PNEU NOVO 175-65 R14 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.780,00

026 - (009699) PNEU NOVO 175-70R13 LISO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 20.100,00

027 - (009700) PNEU NOVO 175-70R14 LISO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 52.220,00

046 - (017852) PNEU NOVO 185/65 R14 LISO. DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 7.960,00

029 - (009702) PNEU NOVO 185-70 R14 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 16.200,00

030 - (009703) PNEU NOVO 185 R14 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 9.120,00

047 - (022966) PNEU NOVO 195 55 R15 CARGA 88H PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 8.180,00

031 - (009704) PNEU NOVO 195 60 R15 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.300,00

048 - (024990) PNEU NOVO 195 65 R15 RADIAL DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.940,00

043 - (015927) PNEU NOVO 205 60 R16 PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 6.180,00

033 - (009706) PNEU NOVO 215-75 R17,5 LISO NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 55.800,00

034 - (009707) PNEU NOVO 215-75 R17,5 MISTO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 37.470,00

035 - (009708) PNEU NOVO 225 65 R16 S/ CAMERA NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 16.740,00

044 - (015928) PNEU NOVO 225 75 R16 S/CAMARA NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 16.080,00

036 - (009710) PNEU NOVO 235-75 R15 PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 11.886,00

037 - (009711) PNEU NOVO 235-75 R17,5 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.250,00

049 - (024991) PNEU NOVO 265 70 R16. PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 5.544,00

038 - (009712) PNEU NOVO 275-80R 22,5 LISO NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 81.119,52

039 - (009713) PNEU NOVO 275-80R 22,5 MISTO DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 55.832,00

040 - (009714) PNEU NOVO TRAS.18-4-30 10LONAS DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 16.148,00

041 - (009715) PNEU NOVO TRATOR 12.4-24 10L DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 7.740,00

042 - (009716) PROTETOR 1000X20 CAMARA DE AR DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.420,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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